cessit, posteris non primum documentum, raram esse Fratrum concordiam. Soror ipsorum unica, Craci gloria soboles, Vanda dicta; successioni Fratrum, Gentisque Lechæ regimini admota, non acui, non telæ, non fuso, ex natura obnoxia; ubi Rytygerum Germaniæ Principem; castimoniam suam, quam Diis devoverat, importunè procantem, aliter exprem voti facere nequit, bello reprimit, ac fugat, dominaturumque perhorre scens hymenæum, Numinibus suis impolluta, equo generoso viriliter infesso, regalique ornatu compta, de ponte sublico, ad Graciam Urbem in flumen infilit, eique nomen Vandali, seu Vistulæ facit, tumuloque terreo, quo enavigata mortua operitur, Abbatæ Clariæ tumbæ quam propè sepulta, cognomentum dedit.

Nullo Principum restante Successore, iterum duodecim Viralis renovata potestas, Palatinis diuturno tempore, & ante, & post Christum Natum, supremum administrantibus gubernium, multaque factorum, quâ pace, quâ discordiis & simultatibus, populorumque gravaminibus serie cumulatâ, ad Præmislauum dexteritatis heroicæ Principem, & Virum ex nomine, quasi de gloria cogitabundum, Imperium delapsum, qui ob memoriam primi Lechiæ Conditoris, Lefco primus vocari voluit. Ex ejus lumbis succedens Lefco secundus, & ad Lechum primum, suam collateraliter referens originem, & Paternis & Abavialibus insistens vestigiis, strenuè quâ belli, quâ pacis Virtutibus commissum

missum sibi administravit Regimen, donec irruentibus in suas ditiones Moravis, exigua non sufficiens Virorum manu, corticibus ex arborum truncis detractis, atque in Speciem Virorum, longo ordine per querceta sudibus obductis, ac in acie situatis, terrore illo, ac si numerosi exercitus, Vistoriam & prædam extorsit.

Successit illi Lesco Tertius Filius, stadio Olympico, non jam inter Romanos Hypodromos; sed in campo propè Cracoviam patenti, Dualem asseditus Mitram. Ab hoc igitur prima Sanguinis SOBIESCIANI Origo, rectâ in Janinos descendit lineâ. Septimus hic à Lecho primo (duodecim Palatinorum per alternas vices in Polonia regentium & Vandæ, excluso dominatu) Orbis Sarmatici Princeps, Regnum quod à Majoribus suis, artis compendiatum Limitibus acceperat, innata dexteritate fecit maximum, cùm Ferro & Marte, ampliores illius terminos dilatavit. Multiplici liberorum prole beatus, quamvis tunc, cùm delusa gentilium erroribus Deorum Polonia, maledictis turpi idolatriæ cultu serviret Numinibus; Dominum tamen semper gerens animum; adjunctas Lechicæ Monarchiæ Provincias, pulcherrima in Filios partitus divisione. Popielo, natu maximo, regendas utriusque Poloniæ commisit habenas. Pomeraniæ Boleslaum, Barvinum, Bogdalum, præposuit gubernandæ. Inter Casimirum & Uладислаум, Cassubiorum æqua lance divisit Provinciam. Regno Serbiæ, Saxoniæ, Jaxam & Siemianum,